
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 29.04.2011  
EZ/2738/3/ 2011 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie 
publiczne. 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 64/2011 Zakup i dostawa LEKÓW 
 
 
 
 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ w związku z 
korekta Pakietu nr 2 zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert. 

 
Składanie ofert do dnia 04.05.2011 do godz. 09.00 
Otwarcie ofert w dniu 04.05.2011 o godz. 10.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych 
 
 
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 
 
 
 
 
Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, 
Tel. 061 8850 644 
 


